
9/2024. (X. 14.) önkormányzati rendelete 

 „Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról” szóló 

7/2013. (V. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 43. § (3) bekezdésében, valamint az 53. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2013. (V.28.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 38. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„A Képviselő-testület állandó bizottságai és tagjainak száma: 

a.) Egészségügyi és Szociális Bizottság  5 fő 

b.) Gazdasági Bizottság és beszerzési Bizottság 5 fő 

c.) Oktatási-, Művelődési-, Sport -, és Civil Kapcsolatok Bizottsága 7 fő 

e.) Pénzügyi Bizottság 5 fő 

f.) Ügyrendi Bizottság 3 fő 

2.§ 

 

A rendelet 41.§-a d.)ponttal egészül ki: 

41.§ A bizottság elnöke a Mötv-ben meghatározott feladatain túl  

d.) kezdeményezi a Képviselőtestületnél a bizottsági tagság megszüntetését azon bizottsági 

tag esetén, aki egymást követően három ülésen nem vesz részt a bizottság munkájában. 

 

        3.§ 

 

Ez a rendelet 2024. október 14-én 16 óra 00 perckor lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

Létavértes, 2024. 10. 09. 

 

Menyhárt Károly       Bertóthyné Csige Tünde   

polgármester                                  jegyző 

 

 

Záradék: 

A kihirdetés időpontja: 2024. október 14. 16 óra 00 perc 

 

Bertóthyné Csige Tünde  

          jegyző 

 
 


